
   
 

------------------------------------------------------ www.eufunds.bg ------------------------------------------------ 

Проект  BG05M2OP001-3.001-0035 „Богатството на различията – приобщаващо образование за интелигентен 
растеж“,  финансиран от Оперативна програма „Наука и образование за интелигентен растеж“, 
съфинансирана от Европейския съюз чрез Европейските структурни и инвестиционни фондове 

1 

П Р О Т О К О Л № 2 
 
за провеждане на процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет: „Изпълнение на 
мерки за информация, публичност и визуализация по проект BG05M2OP001-3.001-0035-
C02 „Богатството на различията – приобщаващо образование за интелигентен растеж“ 
по Оперативна Програма „Наука и образование за интелигентен растеж“ 2014-2020 “ с 
две обособени позиции:  

Обособена позиция № 1: Изпълнение на мерки за информация, публичност и визуализация, 
непопадащи в списъка по  чл. 12, ал. 1, т. 1 ЗОП 
Обособена позиция № 2: Изпълнение на мерки за информация, публичност и визуализация, 
включени в списъка по  чл. 12, ал. 1, т. 1 ЗОП 
 

 В изпълнение на Заповед № РД-01-75 от 15.01.2018 г. на Кмета на Община Русе, 
комисия в състав: 

Председател:  
Ирена Петрова – ръководител на проекта 
Членове: 
Кремена Кръстева – технически асистент по проекта 
Милена Трифонова– юрист на проекта 
Резервни членове: 
Диян Димитров – специалист отдел ОСМД 
Галена Йорданова – счетоводител на проекта 
Секретар: Моника Петрова – ст. експерт отдел ОП. 

  
се събра на 08.02.2018 година от 10.00 часа, в сградата на Община Русе, гр. Русе, пл. 
„Свобода“ № 6. Предмет на заседанието е отварянето на ценовите  предложения на 
допуснатите участници в процедурата  за възлагане на обществена поръчка. На заседанието 
не присъства председателят на комисията Ирена Петрова – ръководител на проекта, която 
беше заместена от резервния член съгласно горепосочената заповед - Галена Йорданова – 
счетоводител на проекта. 
 

На заседанието нямаше присъстващи лица по чл. 54 ал. 2 от ППЗОП.  
В изпълнение на чл. 57, ал. 3, изр. III-то от ППЗОП членовете на комисията отвориха 

плика с надпис „Предлагани ценови параметри" на единствения, подал оферта за участие и 
допуснат до този етап, участник и оповести ценовото му предложение за съответната 
обособена позиция, както следва: 
 
По Обособена позиция № 1  
ДИ ЕМ АЙ ДИВЕЛОПМЪНТ ЕООД  
 
Общата цена за изпълнение на всички дейности от предмета на обществената поръчка в част 
за Обособена позиция №1 е: 2129,17 лв. (словом: две хиляди сто двадесет и девет лева и 

http://www.eufunds.bg/


   
 

------------------------------------------------------ www.eufunds.bg ------------------------------------------------ 

Проект  BG05M2OP001-3.001-0035 „Богатството на различията – приобщаващо образование за интелигентен 
растеж“,  финансиран от Оперативна програма „Наука и образование за интелигентен растеж“, 
съфинансирана от Европейския съюз чрез Европейските структурни и инвестиционни фондове 

2 

седемнадесет стотинки) без ДДС и 2555,00 лв. (словом две хиляди петстотин петдесет и пет 
лева) с начислен ДДС, която включва: 

№  Дейност  Количество  Предлагана 
единична цена с 
ДДС 

Предлагана 
обща цена с 
ДДС 

1 Информационна табела 6 броя 80,00 480,00 
2. Рол банер 3 броя 100,00 300,00 
3. Флаш памет (USB)  50 броя 17,50 875,00 
4. Външна батерия 50 броя 18,00 900,00 
Общо:    2555,00 лева с ДДС 

 
 
По Обособена позиция № 2  
ДИ ЕМ АЙ ДИВЕЛОПМЪНТ ЕООД  
 
Общата цена за изпълнение на всички дейности от предмета на обществената поръчка в част 
за Обособена позиция №2 е: 1641,67 лв. (словом: хиляда шестстотин четиридесет и една 
хиляди, шестдесет и седем стотинки) без ДДС и 1970,00 лв. (словом: хиляда деветстотин и 
седемдесет хиляди) с начислен ДДС, която включва: 

 
№  Дейност  Количество  Предлагана 

единична цена с 
ДДС 

Предлагана 
обща цена с 
ДДС 

1. Дипляна с обща 
информация за проекта  

400 броя 0,30 120,00 

2. Брошура с постигнати 
резултати   

250 броя 2,00 500,00 

3. Печат върху текстил 600 броя 0,85 510,00 
4. Плакати  50 броя 2,40 120,00 
5. Текстилна чанта 300 броя 2,40 720,00 
Общо: 1970,00  лева с ДДС 

 
С това откритата част от заседанието на комисията приключи.  

 
Комисията продължи с разглеждане на ценовото предложение на допуснатия 

участник в закрито заседание. Комисията извърши проверка на ценовото предложение /и 
приложенията към него/ за пълнота и съответствие на съдържанието им, съгласно условията 
от документацията и приложените образци. 

Комисията констатира, че ценовите предложения по обособена позиция № 1 и по 
обособена позиция № 2 са коректно попълнени съгласно документацията за обществената 
поръчка и образците.   

 
Офертните предложения в част ценова на участника не надвишават финансовия ресурс по 
обособените позиции, който Възложителят  може да осигури. 

http://www.eufunds.bg/


   
 

------------------------------------------------------ www.eufunds.bg ------------------------------------------------ 

Проект  BG05M2OP001-3.001-0035 „Богатството на различията – приобщаващо образование за интелигентен 
растеж“,  финансиран от Оперативна програма „Наука и образование за интелигентен растеж“, 
съфинансирана от Европейския съюз чрез Европейските структурни и инвестиционни фондове 

3 

 
Предвид изложеното и в съответствие с обявения критерий за оценка на офертите 
„икономически най-изгодна оферта – най-ниска цена“, Комисията предлага следното 
класиране:  
 

Обособена позиция №1 
Участник Предлагана цена в лева без 

и с вкл. ДДС 
Класация  

ДИ ЕМ АЙ ДИВЕЛОПМЪНТ 
ЕООД  
 

2129,17 лв. без ДДС или 
2555,00 лв. с ДДС 

Първо място 

Обособена позиция № 2 
Участник Предлагана цена в лева без 

и с вкл. ДДС 
Класация  

ДИ ЕМ АЙ ДИВЕЛОПМЪНТ 
ЕООД  
 

1641,67 лв. без ДДС или 
1970,00 лв. с ДДС 

Първо място  

 
Комисията предлага на Кмета да сключи договор с участника, класиран на първо 

място за изпълнение на обществената поръчка.  
 
 
Комисия в състав: 
Членове: 
Кремена Кръстева – технически асистент по проекта /п/ 
Милена Трифонова– юрист на проекта /п/ 
Галена Йорданова – счетоводител на проекта /п/ 
 
 
 Информацията е заличена на основание чл. 2 ал. 2 от ЗЗЛД.  

 
 

http://www.eufunds.bg/

